
 
ESTADO DO RIO GRANDE NORTE 

MUNICÍPIO DE JANDAÍRA 
SETOR MUNICIPAL DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

Av. Aristófanes Fernandes, Centro, Jandaíra/RN CEP: 59594000 CNPJ: 08.309.239/0001-50 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000005/2025 – PMJ/RN 
 

AVISO RESUMIDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 171/2025 – PMJ/RN (PCRA Nº. 27/2025 – 

PMJ/RN) 
 
 

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no CNPJ/MF nº. 08.309.239/0001-50, 
em conformidade com art. 75, inciso I, da Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos 
interessados que a administração municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA 
DE GESTÃO EDUCACIONAL COMO SERVIÇOS (SAAS – SOFTWARE AS A 
SERVICE), COM SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO, HOSPEDAGEM, 
CONSULTORIA, CONFIGURAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE 
TÉCNICO DE SISTEMAS, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços 
e Documentação de Habilitação no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, 
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, conforme segue abaixo: 
 
Endereço Eletrônico para Envio da Documentação e Proposta: licitacao@jandaira.rn.gov.br 
Endereço Físico para Protocolo da Documentação e Proposta: Prédio Sede da Prefeitura 
(Avenida Aristófanes Fernandes, S/N, Centro, Jandaíra/RN CEP: 59.594-000) 
Prazo para Envio das Propostas e da Documentação de Habilitação: 20 de fevereiro de 2025 a 
24 de fevereiro de 2025, no horário das 08:00h até as 13:00h no formato presencial e até as 
23:59h no formato digital por meio eletrônico. 
 
 

Jandaíra/RN, 18 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS 

Agente de Contratação 
 
 


